
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SPINETOLI – MONSAMPOLO DEL
TRONTO- ACQUAVIVA PICENA”

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado
Piazza V. Bachelet – Località Stella di Monsampolo - 63077 Monsampolo del Tronto (AP)

Tel. 0735/704233 – C.F. 80006110441
E-mail: apic80600p@istruzione.it  apic80600p@pec.istruzione.it

 

Prot. n.   4794/VI              Spinetoli, 29/02/2023
Ditta PIXEL SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA. 
VIALE IV NOVEMBRE 18 
cap 63073- OFFIDA (AP)
 P.IVA 02214810448;

CIG: Z143A8F271
CUP: G24D22000700006
CNP: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-59 

OGGETTO:  Ordine fornitura materiale pubblicitario - Fondi Strutturali Europei
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)  –  REACT  EU.  Asse  V  –  Priorità
d’investimento: 13i  – (FESR) “Promuovere il  superamento degli  effetti  della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -
Avviso  pubblico  prot.n.  38007  del  27  maggio  2022  “Ambienti  didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi
per le scuole dell’infanzia”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art 36, comma 2, lettera a D.Lgs n. 50/2016 e succ.ve modifiche;

VISTI gli artt. 44 e 45 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2023;

VISTO l’avviso  pubblico  prot.  n.  38007  del  27/05/2022  –   “Ambienti  didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
– REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere
il  superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali  e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;

 VISTO la  nota  autorizzativa  prot.  n°   AOOGABMI -  72962 del  05/09/2022  che
determina l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa;

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004794 - 29/03/2023 - VI - U

mailto:apic80600p@pec.istruzione.it
mailto:apic80600p@istruzione.it


RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip attive nel settore delle forniture di beni e
servizi da richiedere;

VISTA  la  determina  dirigenziale  di  aggiudicazione  fornitura  materiale
pubblicitario prot. n. 4793/VI del 29/03/2023;

DISPONE

a codesta Spettabile ditta la  fornitura del materiale pubblicitario sotto riportato:

DESCRIZIONE Q.TA'  PREZZO 
UNITARIO

 PREZZO 
TOTALE IVA PREZZO 

+IVA
Adesivi, stampati in quadricromia, mis 
cm 6x3 150            0,26

€  39,00 € 8,58 € 47,58 € 
Targa in forex, mm 5, formato A3, con 4 
fori e viti da mettere direttamente al muro 6          39,00

€ 234,00 € 51,48 € 285,48 € 
  TOTALI 273,00 € 60,06 € 333,06 € 

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il trasporto, la consegna, è di
 € 333,06 IVA inclusa (€ 273,00   + IVA pari a € 60,06) ed in nessun caso potrà subire variazioni per
qualsiasi causa o ragione.
Il relativo impegno di spesa sarà imputato nel Programma Annuale 2023 Attività A.3.14 m.c.s. 3.4.1.
L’Indice della PA ha attribuito a codesta istituzione il  codice univoco dell’ufficio UFFHZQ che dovrà
essere utilizzato quale riferimento in ogni comunicazione coi fornitori.
         Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Paolo Mauriello)

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004794 - 29/03/2023 - VI - U


	Tel. 0735/704233 – C.F. 80006110441
	
	CIG: Z143A8F271


		2023-03-29T12:01:40+0200




